BOLETIN ECLESIASTICO
DEL
OBISPADO DE SALAMANCA

SUMARIO

- I.—Contestación de Su Santidad al Mensaje que le elevaron los Prelados del Congreso de Sevilla.—II. Carta del Papa á los Obispos de Italia.—III. Contestación de S. M. la Reina al Mensaje de los mismos Prelados reunidos en Sevilla.—IV. Carta del excelentísimo Sr. Comisario de la Santa Cruzada á nuestro Rvdmo. Prelado.—V. Circular de la Secretaría de Cámara, dando gracias al Venerable Clero de la diócesi.—VI. Otra anunciando órdenes.—VII. Circular del Ministerio de Gracia y Justicia, que interesa á los Beneficiados de Catedrales.—VIII. Aviso de la Administración de la Santa Bula.—IX. Hermandad de sufragios espirituales del Clero.—X. Necrología.

CARTA DE SU SANTIDAD CONTESTANDO AL MENSAJE
DEL CONGRESO CATÓLICO DE SEVILLA

LEO PP. XIII.

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam benedictionem.

Quamquam Nobis obscura non erat eximia erga Nos observantia tua aliorumque qui Tecum Hispali tertium catholicorum ex Hispania conventum egere, fatemur ta-

men ultro expectatione majorem Nos cepisse voluptatem ex iis quae in litteris tuis die XVIII Octobris datis, totius coetus nomine, legimus explicata. Mirifice enim ex iis enitebat quum singularis filiorum amantium pietas et fides, tum plenum obsequium quo documenta excipiunt quae ab hac arce veritatis prodeunt ut in hac rerum ac temporum difficultate tuta suppetat agendi norma fidelibus.

Patebat insuper ex iis litteris commune studium servandae concordiae tuendique junctis viribus religionis deus et Ecclesiae rationes, nec non voluntas paratissima ad ea praestanda quae fieri suasimus ut inter pecuniosos homines plebemque operariam funesta tollantur dissidia. Plane haec studia vestra et suave Nobis attulere solatium et multa laude digna visa sunt: prae primis, vero, grata Nobis accidit summa quae a Te tuisque in Hispanico Episcopatu Fratribus geritur sollicitudo de libertate et incolumitate Nostra, cujus in partem sollicitudinis vocare contendistis etiam Augustam Mulierem quae regendo praestitit Hispaniarum Regno, ea maxime spectantes quae metuenda forent si quid gravius praesenti rerum discrimini accederet.

Quam obrem, dum meritas vobis gratias habemus, celare vos nolumus grati animi sensus quibus excepimus gratulationis officia quae Nos prosequi coetus iste voluit, quod tempus appetat quo celebraturi sumus episcopalis consecrationis Nostrae quinquagesimam anniversariam diem. Quae laeta et fausta Nobis in eam diem ominati estis, ea vicissim vobis ad commune gaudium adprecamur a Deo, a quo et illud majorem in modum petimus ut Catholicae Nationis appellatio, qua vestra gloriatur gens illustris, semper in posterum summa ratione eidem videatur indita, novisque decoribus in dies ornatior effulgeat. Hujus interea divini favoris auspiciem, Apostolicam benedictionem